
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614223463660524547 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 369/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº1
TRIBUNAL CALIFICADOR 

TÉCNICO DINAMIZADOR/A DE JUVENTUD (GRUPO B)

“CALIFICACIÓN PROVISIONAL DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO DINAMIZADOR/A DE 
JUVENTUD (GRUPO B), MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN”

 Que en fecha 13 de enero de 2023 se llevó a cabo la realización la prueba práctica de la 

oposición para la constitución de una bolsa de trabajo temporal, mediante oposición, en la 

especialidad de Técnico Dinamizador/a de Juventud (grupo B). 

Que en fecha 23 de enero de 2023, se llevó a cabo la valoración de los ejercicios 

realizados por las personas aspirantes que se presentaron a la realización del mismo

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas por Resolución de la Junta 

de Gobierno Local de fecha 04 de octubre de 2022, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar y publicar resultado final provisional de la fase de oposición del 

proceso selectivo, según consta en el acta número 4, en su apartado 3. De la que resulta la 

siguiente puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO SUPUESTO 
PRÁCTICO CALIFICACIÓN

1 ESPINOSA GARCIA,LAURA ***1242** 168CER B 5,5

2 FUENTES RUIZ,CELIA ***1417** S7Q2J9 A 2

3 GAMERO SANCHEZ,Mª TERESA ***4901** 9L8K6H B 2,5

4 JOVER ALDEGUER,MARIA CORAL ***1274** 554FAG A 2,5

5 MORA MOLINA,MARIA ANGELES ***0935** 129VHG B 1,5

6 MOYA MARTINEZ,MARTA ***5182** 741SAN B 6,5

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614223463660524547 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

7 MOYA RODRIGO,CARMEN JAZMIN ***1352** W9E8R7 A 4,5

8 NAVARRO PEÑALVER,JESSICA MARIA ***1709** 365MNO A 2,5

9 RUIZ CAMPILLO,JESSICA ***5684** 165HAS A 5,75

10 SANCHEZ SALINAS,MARIA ***0504** 546QAS B 1

11 TARRAGA SAEZ,ROSA INES ***0418** EDC125 A 3,25

12 TARRAGA VILLAESCUSA,MARI CARMEN ***1270** T5H1J6 A 3

SEGUNDO.- Establecer como APTAS, de conformidad con la Base séptima donde 

establece que es necesario superar la prueba con un mínimo de 4 puntos, a las siguientes 

aspirantes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO CALIFICACIÓN

1 MOYA MARTINEZ,MARTA ***5182** 741SAN 6,5

2 RUIZ CAMPILLO,JESSICA ***5684** 165HAS 5,75

3 ESPINOSA GARCIA,LAURA ***1242** 168CER 5,5

4 MOYA RODRIGO,CARMEN JAZMIN ***1352** W9E8R7 4,5

TERCERO.- Se acuerda hacer públicos los resultados provisionales de la Fase de 

Concurso, para el conocimiento de los aspirantes, que tendrán un plazo de cinco días hábiles 
para presentar las reclamaciones que estimen oportunas sobre los resultados obtenidos 
mediante registro de entrada, a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución 

en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica municipal del Ayuntamiento.

En Pilar de la Horadada, a fecha y firma del documento.

 Vº.Bº. PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                   EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL. 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		2023-01-23T23:46:10+0100
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2023-01-24T10:47:53+0100
	Tercero2
	CRIPTOLIB




